2025 年 12 月 12 日

各 位

会 社 名 ：

代 表 者 ： 代表取締役 社長 長島 秀夫

（コード：3974 東証スタンダード市場、名証メイン市場）

問 合 せ 先 ： 取締役 執行役員 高橋 栄

 （TEL：03-6275-1130）

東京証券取引所上場 10 周年記念株主優待の実施、及び

2027 年 10 月期に向けた定常的な株主優待制度導入に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、東京証券取引所上場 10 周年記念株主優待の実施、

及び 2027 年 10 月期に向けて定常的な株主優待制度を導入することを決議いたしましたの

で、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．東京証券取引所上場 10 周年記念株主優待の実施

（１）記念株主優待実施の目的

当社は、2016 年 12 月に東京証券取引所 JASDAQ 市場に上場し、上場 10 周年を迎えます。

これは、株主の皆様、お客様、お取引先様など関係各位のひとかたならぬご支援の賜物

であり、心より感謝申し上げます。

つきましては、株主の皆様のご支援に感謝の意を表すため、上場 10 周年記念株主優待

を実施することといたしました。

（２）記念株主優待の概要

① 対象となる株主様

 2026 年 10 月 31 日現在の当社株主名簿に記載または記録された当社株式１単元

（100 株）以上を保有されている株主様を対象といたします。

② 記念株主優待の内容

 保有株式数 基準日 優待内容

 100 株以上 2026 年 10 月末日 クオカード 1,000 円分

注）本記念株主優待は、上場 10 周年を記念して今回限り実施するものであります。

③ 贈呈の時期

 2027 年１月予定

（株主総会招集通知書に同封しての発送を予定しております。）

２．2027 年 10 月期に向けた定常的な株主優待制度導入

 （１）2027 年 10 月期 定常的な株主優待制度導入の目的

当社は、株主の皆様の日頃からのご支援に深く感謝するとともに、投資対象としての当

社株式の魅力を高め、当社グループの企業理念や事業活動へのご理解を深め、より多くの

株主の皆様に中長期的に当社株式を保有していただくことを目的として、2027 年 10 月期に

向けた定常的な株主優待制度を導入いたします。

 （２）株主優待制度

① 対象となる株主様

 次回基準日（2027 年 10 月末日）以降、毎年 10 月末日時点において、対象株

主様の保有株式数及び継続保有期間（注）に応じて以下のとおりクオカードを

贈呈いたします。

② 株主優待制度の内容

 対象となる株主様に対して、以下のとおりクオカードを贈呈いたします。

 対象株主様

（保有株式数）

継続保有期間（注）

 １年未満 １年以上

 100 株以上 200 株未満 該当なし クオカード 500 円分

 200 株以上 クオカード 500 円分 クオカード 1,000 円分

（注） 継続保有期間（１月末時点、４月末時点、７月末時点、10 月末時点）の株主名簿

において、同一株主番号にて連続して記録され、かつ継続保有期間のいずれの時

点においても、各優待内容に応じた最小の保有株式数（100 株または 200 株）を

下回ることなく保有している株主様を対象といたします。

なお、株主番号が変更になった場合は、株主番号が最初に株主名簿に記録された

基準日時点が、１回目の株主名簿記録となります。

 継続保有期間 連続して記載されている回数

 １年以上 ５回以上

 １年未満 ４回以下

③ 贈呈の時期

 毎年１月予定（株主総会招集通知書に同封しての発送を予定しております。）

３．その他

当社は、株主の皆様に対する利益還元を経営の重要課題の一つであると認識しており、

「安定配当を基本とした継続的な株主還元」を行うことを基本方針としております。

株主優待制度の内容について変更が生じた場合には、速やかにお知らせいたします。

今後も、さらなる株主還元の充実を継続的に検討し、実施してまいります。

以 上